
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРГІОУ 02125510

НАКАЗ

Ж^ш^" м. Суми । №

Про внесення змін до наказу 
від 28.02.2025 року за № 128 
«Про затвердження складу 
відбіркових комісій навчально-наукових 
підрозділів університету»

Відповідно до службових записок керівників структурних підрозділів 
Університету, рішення приймальної комісії, протокол № 12 від 
26.06.2025 року

НАКАЗУЮ:

1. Вивести зі складу відбіркових комісій навчально-наукових 
підрозділів Університету:

1.1. Навчально-наукового інституту фізичної культури, лаборанта 
кафедри логопедії, секретаря відбіркової комісії спеціальності А6 Спеціальна 
освіта (Логопедія), денної і заочної форми навчання Міхно Юлію Андріївну.

1.2. Природничо-географічного факультету, лаборанта кафедри 
загальної та регіональної географії, секретаря відбіркової комісії 
спеціальності А4.07 Середня освіта (Географія), Е4 Науки про Землю, денної 
і заочної форми навчання Колесник Надію Дмитрівну.

1.3. Природничо-географічного факультету, лаборанта кафедри біології 
людини, хімії та методики навчання хімії, секретаря відбіркової комісії 
спеціальності А4.06 Середня освіта (Хімія), денної і заочної форми навчання 
Мацака Станіслава Вячеславовича.

1.4. Природничо-географічного факультету, старшого лаборанта 
кафедри біології та методики навчання біології, секретаря відбіркової комісії 
спеціальності А4.05 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини), 
Е1 Біологія та біохімія, денної і заочної форми навчання Усатих Тетяну 
Олексіївну.



1.5. Факультету іноземної та слов’янської філології, лаборанта кафедри 
теорії та практики романо-германських мов, секретаря відбіркової комісії 
спеціальності А4.01 Середня освіта (Українська мова і література), 
А4.02 Середня освіта (Англійська мова і література), ВІЇ Філологія 
(Германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська)), 
денної і заочної форми навчання Горєву Наталю Петрівну.

‘Її , ♦*

2. Увести до складу відбіркових комісій навчально-наукових 
підрозділів Університету:

2.1. Навчально-наукового інституту фізичної культури, лаборанта 
кафедри логопедії, секретаря відбіркової комісії спеціальності А6 Спеціальна 
освіта (Логопедія), денної і заочної форми навчання Цементову Софію 
Володимирівну.

2.2. Природничо-географічного факультету, завідувача лабораторії 
кафедри загальної та регіональної географії, секретаря відбіркової комісії 
спеціальності А4.07 Середня освіта (Географія), Е4 Науки про Землю, денної 
і заочної форми навчання Бурсову Ірину Володимирівну.

2.3. Природничо-географічного факультету, старшого лаборанта 
кафедри біології людини, хімії та методики навчання хімії, секретаря 
відбіркової комісії спеціальності А4.06 Середня освіта (Хімія), денної і 
заочної форми навчання Бережну Ірину Василівну.

2.4. Природничо-географічного факультету, старшого лаборанта 
кафедри біології та методики навчання біології, секретаря відбіркової комісії 
спеціальності А4.05 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини), 
Е1 Біологія та біохімія, денної і заочної форми навчання Шевченко Ірину 
Вікторівну.

2.5. Факультету іноземної та слов’янської філології, фахівця II категорії 
відділу євроінтеграції та інтернаціоналізації, секретаря відбіркової комісії 
спеціальності А4.01 Середня освіта (Українська мова і література), 
А4.02 Середня освіта (Англійська мова і література), ВІЇ Філологія 
(Германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська)), 
денної і заочної форми навчання Чорну Владу Сергіївну.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


